dei Padri Somaschi

PARTE UFFICIALE

NOMINE

Commissariato di Spagna:

Col voto del Consiglio generalizio, i! nostro Rev.mo P. Gene-
rale ha nominato il M. R. Padre Luigi Bassignana Superiore del
collegio Apdstol Santiago in Aranjuez, con la dipendenza della casa
di La Guardia; inoltre: il R. P. Oreste Caimotto Vicario di La
Guardia. Il provvedimento ha carattere di temporaneita.

‘Col voto favorevole del Consiglio gen. ha poi proceduto alla
designazione di due Consiglieri del P. Commissario di Spagna,
nella persona del M. R. P. Lorenzo Eula e del R. P. Oreste Cai-
motto.

Delegazione della Mater Orphanorum:

Col voto favorevole del Consiglio Generalizio, lo stesso Padre
Rev.mo ha confermato per un secondo triennio nella carica di Su-
pericre della casa di Legnano il M. R. Padre Antonio Rocco, Dele-
gato ygenerale per 'Opera Mater Orphanorum.

COMUNICAZIONI

Litterae Apostolicae « Guadalupana Virgo » — Titulo ac privile-
giis Basilicae Minoris ecclesia loci, vulgari sermone, «La Ceiba
de Guadalupe » S. Salvatoris in America donatur.

JOANNES PP. XXIII
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Guadalupana Virgo praeclaram habet sedem constitutam in
Sancti ‘Salvatoris in America Archidioecesi, ecclesiam dicimus loci,
vulgar isermone « La ICeiba de :Guadalupe » vocitati. Quae, in extre-
ma scilicet parte urbis Sancti Salvatoris sita, eo imprimis com-
mendatur, quod Imago Beatae Mariae Virginis de ‘Guadalupe, ibi
collocata et anno MCMLIII, Petriani Canonicorum Colegii con-
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cessu et autoritate aureo diademate redimita, incenso excolitnn
christifidelium studio. Est praeterea templum molis amplitudine
et ornamentis, praesertim marmoribus, insigne atque illustre. Ac-
cedit, ut in continenti domo Clericorum Regularium a Somascha,
sufficientes numero degant sacri administri, qui in eiusdem
huius sacrarii ministeriis versantur divinosaque ritus eo, quo par
est, cum decore perficiunt. Cum igitur haec ecelesia non uno no-
mine potiorem locum obtineat, Venerabilis Frater Marius Casa-
riego, Episcopus titulo Pudentianensis et Auxiliaris Archiepiscopi
Guatimalensis, una cum Soldalibus suis a Somascha, preces Nobis
adhibuit, ut idem templum, laudibus merito celebratum, Basilicae
Minoris nomine ac iure donaremus. Quae vota, nomine quoque
Christifidelium totius Provinciae ecclesiasticae Salvatorensis pro-
lata et Venerabilis Fratris Aloysii Chavez y Gonzales, Sancti Sal-
vatoris in America Archiepiscopi, commendatione suffulta, libenti
animo statuimus implere. Quapropter Nos, ¢ Sacrae Rituum Con-
gregationis consulto, cerla scientia ac matura deliberatione No-
stra, deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum
vi perpetuumque in modum ECCLESIAM seu SACRARIUM
BEATAE MARIAE VIRGINIS DE GUADALUPE, in loco vulgo
« La Ceiba de Guadalupe » urbis Sancti Salvatoris positam, ad ho-
norem ac dignitatem BASILICAE MINORIS evehimus, omnibus
adjectis juribus ac privilegiis, quae templis eodem nemine insi-
gnibus rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec
edicimus, statuimus, decernentes prassentes Litteras firmas, vali-
das atque efficaces iugiter extare ac permanere; suosaue plenos
atque integros effectus sortiri et obtinere; illisaue, ad quos spe-
ctant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime
suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritum-
que ex nunc et inane fieri, si quidauam secus, super his, a quo-
vis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari con-
tigerit. Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Pisca-
toris, die XXV M. Julii, anno MCMLX, Pontificatus Nostri secundo.